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Entrant E. Nat Driver 

CONTI GIANNI 

ZANGIROLAMI MASSIMO 

BALEN CESARE 

GOLDONI STEFANO 

LAGHI FRANCO 

COLOMBARA FABIO 

VISENTINI ODILLO 

LIBONI MARCO 

GRANDI ANDREA 

CASAROTTO PAOLO 

BALDAZZI PAOLO 

MERLI MARCO 

CORTICELLI CLAUDIO 

Nat Material 

MARANELLO / TM 

RICCIARDO / TM 

IENZO KART / LKE 

MARANELLO / TM 

CRG / TM 

KALI KART / TM 

PAROLIN / LKE 

CKC / TM 

MARANELLO / TM 

MARANELLO / TM 

Team 

MKC RENO 

MKC RENO 

MKC RENO 

MKC 

MKC RENO 

MKC RENO 

MKC RENO 

MKC RENO 

MKC RENO 

MKC RENO 

Best Time 

56.813 

56.887 

57.023 

57.195 

57.253 

57.804 

57.909 

58.053 

58.238 

58.809 

58.861 

59.286 

1:01.763 

Diff 

0.074 

0.210 

0.382 

0.440 

0.991 

1.096 

1.240 

1.425 

1.996 

2.048 

2.473 

4.950 

In 

2 

2 

2 

2 

6 

6 

3 

6 

7 

4 

4 

3 

2 

2nd T. 

56.857 

1:02.277 

57.093 

57.201 

57.406 

57.848 

58.168 

58.091 

58.283 

58.921 

59.142 

59.423 

1:02.458 

Pts 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

P.ty 

Ordinato in base al miglior giro

Margin of Victory 

27.891 

Avg. Speed 

71,811 

Best Lap Tm 

56.813 

Best Spd 

76,039 

Best Lap by 

19 - CONTI GIANNI 

Stampato: 04/08/2019 13:49:10 

Capo del Servizio Cronometraggio: Giuseppe Migliorisi 

Direttore di gara: Giuseppe Schiano 

Esposto alle ore: ___________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr - ASD Cronometristi Ferrara 

Trofeo Easykart 2019 - Round 6 

NO DRIVER 

Qualifying Practice 

Qualifica Iniziato a 12:30:09 

Circuito di Pomposa 1,200 Km. 

04/08/2019 12:30 
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